
MHMPXPHJLWHY
Stejnopis č.: ^

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

ke stavbě č. 3145 TV Vinoř, etapa 0011 Sběrná - 4. část 
Číslo smlouvy objednatele DIL/20/04/000177/2016 

číslo smlouvy zhotovitele: 005/2016

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha
sc sídlem: 
IČO:

Mariánské nárnčstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581.

DIČ: CZ00064581 reg. dle § 94 zák. č. 135/2004 Sb. o DPH v platném znční 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy

jednající:

(dále jen „objednatel41)

a

PRO-CONSULT s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice
26509172
CZ 26509172
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 135/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 86644zapsana:

bankovní spojení: 
čisio účtu:
zastoupená: Pelrem Coufalem, jednatelem
(dále jen „zhotovitel4*)

Objednatel a zhotovitel (dále též společně jen „Smluvní strany44) se shora citované smlouvy o 
dílo uzavřené dne 13. 4. 2016 (dále jen „Smlouvy41) dohodly na tomto dodatku č. 1:

11.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy jednajícím za Hlavní 
město Prahu je Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy.

2. Zhotovitel sděluje objednateli, že došlo ke změně sidla na: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice a zrněné bankovního spojení na:

3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Smlouvy o dílo č. DIL/20/04/000177/2016, která byla 
^^jj|tvřena mez* smluvními stranami. Předmětem plnění je aktualizace části DVZ v rozsahu
MMnírolniho rozpočru investora a výkazu výměr. Aktualizace k potřeba pro budoucí vyvedení

i



z majetku HMP na dvě Městské části (Praha 9 - Kbely a Praha - Vinoř), neboť předmětný 
propojovací chodník zasahuje do katastru obou Městských části.

III.
DOBA PLNĚNÍ

Termín odevzdáni předmětu tohoto dodatku č. 1 je 31. 1.2022.

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Z důvodu výše uvedeného se mění cena dila dle čl. V. smlouvy takto:

DPH 21 % v Kč Cena vč. DPH v KčCena bez DPH v Kč

97 020.00 559 020,00Cena dle SoD 462 000,00

58 080,00Navýšeni 48 000,00 10 080,00
-

Nová cena díla dle 
Dodatku č. 1 617 100,00510 000,00 107 100,00
Z toho uhrazeno
kl. 12. 2021 528 770,00437 000,00 91 770,00

15 330,00 88 330,00Zbývá k úhradě 73 000,00

Dále se rozšiřuje čl. V. smlouvy o:

V. fáze - Aktualizace části DVZ v rozsahu kontrolního rozpočtu investora a výkazu výměr

Cena V. feze bez DPH 4S 000,00 Kč

10 080,00 KčDPH

58 080.00 KčCena V. fáze včetně DPH

Zhotoveni bez závad potvrdi objednatel formou ..Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté 
dokumentace" ncjpozdéji do 14 dnů cd převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu" 
dodavatel projektových práci vystaví fakturu - daňový doklad ve výši ceny V. fáze (Rozdělení KR1 
a W) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jrnéna a podpisu předávajícího a přcjimajiciho. 
Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plněni je den podpisu „Protokolu".

Ostatní platební podmínky zůstávají nezměněny.

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanoveni smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčená, zůstávají nadále 
v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

2



smluvních stranách, předmětu dodatku č. 1, číselné označeni tohoto dodatku č. 1 a datum jeho 
podpisu.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejněni tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytováni 
informaci, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasi s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto dodatku č. 1 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádaji.

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 5 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotoveni.

7. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, žs jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
č. 1 nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku 
č. 1 a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právnč jednat, a dále že tento dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozpom se zákonem a 
nc-přičí se dobrým mravům a veškerá prohlášen: v tomto dodatku č. 1 odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy.

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1603 ze dne 21. ó. 2021 o svěřeni 
nevyhlazených pravomocí Rady hl, m. Prahy je uzavření tohoto dodatku č, 1 v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

OiiJEDN ZHOTOVITEL 

PRO-CONSULT s.r.o.Hlavni nu

Podpis:
Jméno:

j 1

Funkce: ředitel odboru investičního 

Magistrám klavniho města Prahy 

Datum:

i

Datum: /f /f ■



• ,v.'noo


